[image: image1.png]

 С О В Е Т

ВОРОНЕЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«  20    »  декабря  2010                                                      №  6

Протокол №  24
ст.Воронежская

О согласовании создания муниципального казенного учреждения
 «Воронежский спортивный центр»

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
путем изменения типа существующего муниципального учреждения

  С целью реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьями 7, 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района  на создание муниципального казенного  учреждения «Воронежский спортивный центр»   Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, путем изменения типа существующего муниципального учреждения.
2. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения «Воронежский спортивный центр» Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на заместителя председателя комиссии депутатов Совета Воронежского сельского поселения по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике Белоконь Геннадия Анатольевича.
4. Решение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского

сельского поселения
Усть-Лабинского района

В.А.Мацко
_1227596174